



# İlaç

# BÜLTENİ

T.E.B. 13.Bölge Eczacı Odası  
Yayın Organı

**Yıl:1 Sayı: 3 Temmuz 1993**

**Dr.Ecz.Ahmet Reha KARA**  
T.E.B.  
Denetleme Kurulu Üyesi

## ECZACILIK VE DEĞİŞİM RÜZGARLARI

Değerli Meslektaşlarım Erzurum Eczacı Odamızın yayın organını görünce hatıralarım beni otuz sene öncesine götürdü. Otuz sene önce babamın görevi nedeni ile; bulunduğum ve de her zaman övündüğüm mezun olduğum ilkokul olan Kültür ilkokulundaki günlerim aklıma geldi. Sizlerin otuz sene öncesinin Erzurumu'nu anlatmaya gerek yoktur sanırım Daha sonraki yıllarda TEB görevim nedeni ile Prof. Dr. Mekin Tanker ile birlikte birkaç defa Erzurum'a geldim. Görmüş olduğum gelişme beni son derece mutlu kıldı. Hizmeti geçen herkese sonsuz teşekkürler. Bu ziyaretlerimde gördüğüm bir başka noktada meslektaşlarımızın il-

gisi ve canlılığı olmuştur. Gerçektende pek çok büyük kentte te görmediğimiz mesleki ilgiyi ve

çalığı Erzurum'da tesbit etmişimdir. Doğaldırki bu aktivite Erzurum Eczacı Odamızı son on yıldır sürekli olarak TEB Merkez Hetinde temsil ettirmiştir. Tabi bunda Oda Yöneticilerimizin akılcı, birleştirici, tutarlı politikalarının büyük etkisi olmuştur. Elinize ulaşan ve hiçde küçümsenmeyecek çaba ile yayınlanan bu yayın organı bünyenizde önemli bir boşlu ğu dolduracaktır. Ulaşımın ve haberleşmenin kolay olduğu bölgelerde meslektaşla ulaşabilmek bilgilendirmek sorun değildir. Asıl mesele Erzurum'un Hınıs, Tekman, Oltu, Kars'ın Digor, Ardahan'ın Hanak, Iğdır'ın Aralık ilçesinde mesleğini yapan meslektaşlarımıza ulaşmak ve onların sorunlarını paylaşabilmektir. Son yıllarda tüm dünya'da, geçen on yılda ülkemiz de esen değişim rüzgarları artık eczacılık mesleğini etkilemeye başlamıştır. Önümüzdeki yıllar ilaç ve eczacılık alanında bu değişimlerin yaşanacağı yıllar olacaktır. Bugün ülkemizde, gerek sağlık hizmeti sunan hekimden hastabakıcısına, ilaç sanayicisinden eczacısına, gerekse sağlık hizmetini alanlar bu alandaki sıkıntının aşılması konusunda hemfikirdir. Ancak bu aşılma gereği noktasında, gösterilecek hedef, yönelinecek yol ve yürünecek kesimler açısından belirsizlikler söz konusudur. 1960'lı yılların toplumsal hareketliliği ve oluşturulan sosyal devlet anlayışlı çözüm alternatifleri 1970'li yıllar boyunca bir ölçüde sahiplenilmiştir. 1980'li yıllarda yaşanan dönüşüm ise bu hareketlilik ve çözüm alternatiflerini eskitmiştir. Gelininen bu noktada en önce yapılması gereken: "Eskinin olumlulukları üzerinde yükselen ama onları eşma kapasitesi olan yani toplumsal projeler üretmektir" Mesleki alanda bu görev, bu görevin yasal ve geleneksel temsilcisi TEB'e düşmektedir. Her ne kadar TEB'in geçmişten bu yana süzdüğü birikimler ışığında temel bir ilkeler eksenine sahipse de yaratılacak "yeni projeler" çok daha kapsamlı bir boyutta olmalıdır. Bunu gerçekleştire bilmenin yoluda önce kendi belgelerimizde giderek TEB Büyük Kongresinde bu yönde görüşlerimizi ve düşüncelerimizi dile getirme ve bunları savunacak yöneticilerimizi seçmeyi başarabilmektir.

Artık eczacılık mesleğinde sloganlarla, istemezüklerle yol aliblmesi mümkün görülmemektedir.

Ben değişim rüzgarlarının savunulan aksine Doğu Anadolu'dan başlayarak eseceğine inanıyorum. Erzurum 13. Bölge Eczacı Odası üyeleri bunu başarabilecek güç ve inançta dırlar, Saygılarımla.